Article 2.- OBJECTE DEL CONTRACTE 

Constitueix l'objecte del contracte l’arrendament mitjançant concurs del següent bé 
immoble: 

DESCRIPCIÓ: Finca situada al terme municipal de Ribes de Freser, municipi del 
mateix nom, amb una superfície de sòl de setze mil quinze metres quadrats (16.015 
m2) que confronta, al nord, a l'est, i a I ‘oest, amb Ajuntament de Ribes de Freser; i al 
sud, amb Juan Roma Tubau, Ajuntament de Ribes de Freser, i camí. A  l’interior de la 
finca (sud est) s'hi troba bastida l'església de Sant Antoni (Bisbat d’Urgell).